

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08, 2023

Nº 3304-n

г. Киров обл.

Об установлении муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова тарифов на платные дополнительные образовательные услуги

В соответствии со статьей 7, пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Город Киров», принятого решением Кировской городской Думы от 29.06.2005 № 42/19, решением Кировской городской Думы от 28.09.2011 № 55/6 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Киров», протоколом заседания комиссии по установлению тарифов в муниципальном образовании «Город Киров» от 06.07.2023 № 7 администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.09.2023 тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным автономным учреждением дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Тариф (рублей)
1	Занятие в группе «Эстрадный вокал для гитаристов» для детей 12 – 18 лет	за одно занятие с одного человека	350
2	Индивидуальное занятие по эстрадному вокалу для гитаристов для детей 12 – 18 лет	за одно занятие с одного человека	550
3	Занятие в студии развития способностей «Гномик» для детей 4 – 6 лет	за одно занятие с одного человека	100

No	Наименование услуг	Единица	Тариф
п/п	<u></u>	измерения	(рублей)
4	Занятие в группе по хореографии	за одно занятие	100
	«Бусинки» для детей 4 – 5 лет	с одного	
		человека	
5	Занятие в группе по хореографии	за одно занятие	100
	«Жемчужинки» для детей 5 – 7 лет	с одного	
		человека	
6	Занятие в студии танца «Брейк-данс»	за одно занятие	125
ŀ	для детей дошкольного возраста	с одного	
		человека	
7	Занятие в группе «Шахматы» для	за одно занятие	100
	детей дошкольного возраста	с одного	
	_	человека	
8	Занятие в группе по вокалу	за одно занятие	120
	«Звездочка» для детей 3 – 7 лет	с одного	
		человека	

- 2. Признать утратившим силу постановление администрации города 30.09.2015 3490-п «Об установлении Кирова от N_{Ω} тарифов образовательные дополнительные платные услуги, оказываемые образовательным автономным учреждением муниципальным образования «Центр развития творчества дополнительного детей и юношества «Лабиринт» города Кирова».
- 3. Внести изменения в постановление администрации города Кирова от 11.09,2020 № 2001-п «Об установлении муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова тарифов на платные дополнительные образовательные услуги и о внесении изменения в постановление администрации города Кирова от 30.09.2015 № 3490-п», исключив строки 1, 5, 7, 13, 14 из таблицы пункта 1.
- 4. Внести изменение в постановление администрации города Кирова от 11.07.2022 № 1678-п «Об установлении муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова тарифов на платные дополнительные образовательные услуги», исключив строку 9 из таблицы пункта 1.





АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00	00	2023	
UL.	VA.	11/11/2	

Nº 3300- h	n	3305-n	N₂
------------	---	--------	----

г. Киров обл.

Об установлении муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова тарифов на платные услуги

В соответствии со статьей 7, пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Город Киров», принятого решением Кировской городской Думы от 29.06.2005 № 42/19, решением Кировской городской Думы от 28.09.2011 № 55/6 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Киров», протоколом заседания комиссии по установлению тарифов в муниципальном образовании «Город Киров» от 06.07.2023 № 7 администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить с 01.09.2023 тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным автономным учреждением дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества «Лабиринт» города Кирова:

No	Наименование услуг	Единица	Тариф
п/п		измерения	(рублей)
1	Услуга по организации досуга детей и взрослых «Организация и проведение массовых развлекательно- познавательных мероприятий по заказу сторонних организаций (в помещении	на одну группу за одно мероприятие	5000
	площадью 73,1 кв.м.)		

No	Наименование услуг	Единица	Тариф
п/п		измерения	(рублей)
2	Услуга по организации досуга детей и	на одну группу	3000
	взрослых «Организация и проведение	за одно	
	массовых развлекательно-	мероприятие	
	познавательных мероприятий по заказу		
	сторонних организаций (в зрительном		
	зале площадью 61,2 кв.м.)		

